平成 27年８月 12 日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 総務部長       前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12 月期第２四半期連結累計期間において下記の特別損失を計上することとなりました

のでお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生

   平成27年３月に、退任した役員に対する役員退職慰労金２千３百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

  上記特別損失につきましては、平成 27年 12 月期第２四半期連結累計期間において計上いたしますが、

本日別途開示の「第２四半期連結累計期間業績予想値と実績値との差異及び通期業績予想の修正に関する

お知らせ」をご参照ください。

以  上